CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SAO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DAESTÁNCIA DE LINDÓIA

Recebido em C ^ ' /  O  ^  l£ ú ± &
Protocolo nQ ~Y^  B

■íoJb)
SECRETARIA ____

REQUERIMENTO N° 76/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores;

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o Chefe do Poder

Legislativo para que forneça a este Vereador, cópia do “habite-se” do prédio da Câmara Municipal de

Lindoia.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Legislativo Municipal no âmbito de sua

competência administrativa privativa.

Ademais, destacamos a preocupação destes vereadores com a segurança de todos

cidadãos que utilizam o local, haja vista o grande numero de pessoas que diariamente comparecem
nas dependências da Câmara.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela legislação

constitucional, e infraconstitucional apresento o requerimento em apreço, aguardando sua aprovação
pelos nobres pares.

Lucas Godoi Torteli
Vereador

[CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
r460 - Jardim,Estância Lindoia • CEP 13.950-000 • LINDOIA/SP'

Contato : (19) 3898-1125 / 3898-2052
'  -----------  ----------- ‘

E-maliratendimento^câmaralIndola.spTgov.bfl